28.02.2025Г. № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»
       Заслушав доклад главы муниципального образования «Баяндай», рассмотрев представленную главой муниципального образования «Баяндай» структуру администрации муниципального образования «Баяндай», руководствуясь ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 32 Устава муниципального образования «Баяндай»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Баяндай» (Приложение № 1).
2. Отменить решение Думы МО «Баяндай» от 2013 года №  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Баяндай».

Председатель Думы муниципального образования                           Н.Н. Петров

Глава муниципального образования                                                   З.И. Андреянов